
 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA PARLAMENTU STUDENTÓW  

UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO Z DNIA 23.02.2023 r. 

 

 

 

Dnia 23 lutego 2023 r. w siedzibie Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Wrocławskiego, przy ul. Uniwersyteckiej 19/20 we Wrocławiu, odbyło się posiedzenie 

Parlamentu Studentów UWr.  

Z uwagi na złożoną z dniem 23.02.2023 r. przez Patryka Korolko - ostatniego 

Przewodniczącego Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów - rezygnacją z pełnienia 

tej funkcji posiedzenie Parlamentu Studentów, zgodnie z §68 ust. 2 Regulaminu 

Samorządu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego, zostało otwarte przez 

Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów UWr.  

Szymona Garusa, który powitał wszystkich przybyłych Parlamentarzystów.  

Przed rozpoczęciem części właściwej posiedzenia Przewodniczący UKW SS 

przedstawił nowo wybranych Parlamentarzystów, których wyłoniły ostatnie uzupełniające 

wybory do regulaminowych organów Samorządu Studentów UWr., przeprowadzone  

w terminie 13-14.02.2023 r. Przewodniczący UKW SS poinformował ich o obowiązku 

złożenia ślubowania na członka Parlamentu Studentów i po odczytaniu roty przysięgi, 

każdy nowo wybrany Parlamentarzysta dokonał ustnego ślubowania. W wyniku wyborów 

uzupełniających Parlament Studentów zmienił ilość członków, w związku z czym w dniu 

23.02.2023 r. Parlament liczył 22 członków - obecnych na zebraniu było  

14 Parlamentarzystów, z których każdy po przybyciu potwierdził swoją obecność 

własnoręcznym podpisem na liście obecności, na tej podstawie Przewodniczący UKW SS 

stwierdził kworum, tym samym rozpoczynając część właściwą posiedzenia.  

Pierwszą kwestią poruszoną podczas zebrania było omówienie przez 

Przewodniczącego UKW SS rezygnacji Patryka Korolki z funkcji Przewodniczącego Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów, która pociągnęła za sobą anulowanie pełnego składu 

Zarządu oraz obowiązek powołania nowych władz Samorządu. Następnie Przewodniczący 

UKW SS zarządził wybranie członków Komisji Skrutacyjnej, zgłosili się: 

● Jędrzej Grysiak,  

● Bartosz Rogacki,  

● Agata Rzepa. 

 

Wyniki głosowania do komisji skrutacyjnej, ukształtowały się w następujący sposób: 

● Jędrzej Grysiak – 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się; 

● Bartosz Rogacki – 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się; 

● Agata Rzepa – 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

Komisja skrutacyjna została zatwierdzona przez Parlament Studentów, po czym jej 

przedstawiciele wybrali spośród siebie Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, którym 

została Agata Rzepa. 

 



Po dokonaniu wyboru członków komisji skrutacyjnej odbyło się zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów. Zgłosił się 

Arkadiusz Smugowski z Wydziału, Prawa, Administracji i Ekonomii. Wobec braku zgłoszeń 

innych kandydatów, Arkadiusz Smugowski przeszedł do prezentacji swojej kandydatury, 

przedstawił cele i plany do zrealizowania podczas aktualnej kadencji, a także wskazał 

swoich kandydatów na pozostałych członków Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów 

w składzie: 

● Wiceprzewodnicząca Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów:  

Aleksandra Wach, 

● Przewodniczący Komisji Dydaktycznej Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów:  

Hubert Litwin, 

● Przewodnicząca Komisji Socjalnej Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów: 

Joanna Kita, 

● Przewodniczący Komisji Prawno-Finansowej: 

Jakub Stachurka. 

 

Wskazani kandydaci potwierdzili chęć kandydowania na zaproponowane stanowiska, po 

czym po kolei zaprezentowali swoje osoby i plany na funkcjonowanie poszczególnych 

komisji. 

 

Po zakończeniu wszystkich prezentacji Przewodniczący UKW SS zarządził 

rozpoczęcie głosowania nad kandydaturą Arkadiusza Smugowskiego na Przewodniczącego 

Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów, przedstawił zasady głosowania, a Komisja 

Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Głosowanie było tajne, a uzupełnione karty do 

głosowania wrzucano do urny wyborczej. 

 

Wyniki głosowania na Przewodniczącego Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów: 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Arkadiusz Smugowski  

Osób uprawnionych do głosowania: 14 osób. 

Głosów oddanych: 14, 

 - głosów za: 14 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

 

Arkadiusz Smugowski został wybrany na Przewodniczącego Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego.  

 

Po przeprowadzeniu głosowania na Przewodniczącego Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów, Przewodniczący UKW SS rozpoczął głosowanie nad kandydaturą  

Aleksandry Wach na Wiceprzewodniczącą Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów, 

przedstawił zasady głosowania, a Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

Głosowanie było tajne, a uzupełnione karty do głosowania wrzucano do urny wyborczej. 

 

Wyniki głosowania na Wiceprzewodniczącą Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów: 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Aleksandra Wach.  



Osób uprawnionych do głosowania:  

Głosów oddanych:  

 - głosów za: 14 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0. 

 

Aleksandra Wach została wybrana na Wiceprzewodniczącą Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego.  

 

Po przeprowadzeniu głosowania na Wiceprzewodniczącą Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów, Przewodniczący UKW SS rozpoczął głosowanie nad kandydaturą  

Joanny Kity na Przewodniczącą Komisji Socjalnej Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów, przedstawił zasady głosowania, a Komisja Skrutacyjna rozdała karty do 

głosowania. Głosowanie było tajne, a uzupełnione karty do głosowania wrzucano do urny 

wyborczej. 

 

Wyniki głosowania na Przewodniczącą Komisji Socjalnej Zarządu Uczelnianego 

Samorządu Studentów: 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Joanna Kita 

Osób uprawnionych do głosowania:   

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 13 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 1 

 

Joanna Kita została wybrana na Przewodniczącą Komisji Socjalnej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania na Przewodniczącą Komisji Socjalnej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów, Przewodniczący UKW SS rozpoczął głosowanie nad 

kandydaturą Jakuba Stachurki na Przewodniczącego Komisji Prawno-Finansowej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów, przedstawił zasady głosowania, a Komisja 

Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Głosowanie było tajne, a uzupełnione karty do 

głosowania wrzucano do urny wyborczej. 

 

Wyniki głosowania na Przewodniczącego Komisji Prawno-Finansowej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów: 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Jakub Stachurka 

Osób uprawnionych do głosowania:  

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 13 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 1 

 

Jakub Stachurka został wybrany Przewodniczącym Komisji Prawno-Finansowej 

Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów. 

 



Po przeprowadzeniu głosowania na Przewodniczącego Komisji Prawno-Finansowej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów, Przewodniczący UKW SS rozpoczął głosowanie nad 

kandydaturą Huberta Litwina na Przewodniczącego Dydaktycznej Zarządu Uczelnianego 

Samorządu Studentów, przedstawił zasady głosowania, a Komisja Skrutacyjna rozdała 

karty do głosowania. Głosowanie było tajne, a uzupełnione karty do głosowania wrzucano 

do urny wyborczej. 

 

Wyniki głosowania na Przewodniczącego Komisji Dydaktycznej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów: 

 Zatwierdzeni kandydaci:  

● Hubert Litwin 

Osób uprawnionych do głosowania:  

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 13 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 1 

 

 

Parlament Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego dokonał wyboru nowego 

Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego. Nowo wybrany 

Przewodniczący Zarządu Uczelnianego Arkadiusz Smugowski podziękował wszystkim za 

zaufanie i za oddane głosy. Następnie Przewodniczący UKW SS zgodnie z §36 ust. 5 

Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego przekazał prowadzenie 

posiedzenia Parlamentu Studentów nowo wybranemu Przewodniczącemu Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów, który przeszedł do kolejnej części obrad, proponując 
podjęcie głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o powołanie nowych 

przedstawicieli studenckich do Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego na vacaty na 

następujących wydziałach: 

● Wydziale Nauk Biologicznych,  

● Wydziale Chemii,  

● Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii,  

● Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska,  

jak również o powołanie przedstawiciela studenckiego w senackiej Komisji ds. Finansów. 

oraz Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej. 

 

Głosowanie nad rozszerzeniem porządku obrad było jawne i odbywało się za pomocą 

podniesienia ręki przez Parlamentarzystę. 

 

Wyniki prezentowały się następująco: 

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 14 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

 

W związku z rozszerzeniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu rozpoczął wybory 

uzupełniające na przedstawicieli studenckich do Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

Zgłoszeni zostali następujący Kandydaci: 

● Wydział Nauk Biologicznych - Grzegorz Jursza, 

● Wydział Nauk Biologicznych – Robert Rybotycki 



● Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska - Alexandra Łukasik, 

● Wydział Chemii - Julia Papros, 

● Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii - Patryk Korolko. 

 

Po zgłoszeniu kandydatów Przewodniczący Zarządu przedstawił zasady głosowania,  

a Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Głosowanie było tajne, a karty 

 do głosowania wrzucano do urny wyborczej. 

 

Wyniki głosowania na przedstawiciela studenckiego do Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z Wydziału Nauk Biologicznych: 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Grzegorz Jursza 

Osób uprawnionych do głosowania:  

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 9 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Robert Rybotycki 

Osób uprawnionych do głosowania:  

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 5 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

 

 

Grzegorz Jursza został wybrany na przedstawiciela studenckiego do Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z Wydziału Nauk Biologicznych. 

 

Wyniki głosowania na przedstawiciela studenckiego do Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska: 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Alexandra Łukasik 

Osób uprawnionych do głosowania:  

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 14 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

 

Alexandra Łukasik została wybrana na przedstawiciela studenckiego do Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania 

Środowiska. 

 

Wyniki głosowania na przedstawiciela studenckiego do Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z Wydziału Chemii: 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Julia Papros 

Osób uprawnionych do głosowania:  

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 14 



 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

 

Julia Papros została wybrana na przedstawiciela studenckiego do Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z Wydziału Chemii.  

 

Wyniki głosowania na przedstawiciela studenckiego do Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii:  

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Patryk Korolko 

Osób uprawnionych do głosowania: 14 

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 14 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

 

Patryk Korolko został wybrany na przedstawiciela studenckiego do Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii:  

 

Po zakończeniu głosowania w wyborach uzupełniających na przedstawicieli studenckich do 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego Przewodniczący Zarządu przeszedł do następnego 

punktu obrad, jakim było powołanie przedstawiciela studenckiego do senackiej komisji ds. 

finansów. Zgłoszony został następujący kandydat: 

● Wiktoria Wierzbicka z Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii. 

 

Po zgłoszeniu kandydata Przewodniczący Zarządu przedstawił zasady głosowania, a 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Głosowanie było tajne, a karty do 

głosowania wrzucano do urny wyborczej. 

 

 

Wyniki głosowania na przedstawiciela studenckiego do senackiej komisji  

ds. finansów. 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Wiktoria Wierzbicka 

Osób uprawnionych do głosowania: 14 

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 14 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

 

Wiktoria Wierzbicka została wybrana na przedstawiciela studenckiego 

do senackiej komisji ds. finansów. 

 

Po wybraniu przedstawiciela do senackiej komisji ds. finansów Przewodniczący Zarządu 

przeszedł do następnego punktu obrad, jakim było powołanie przedstawiciela studenckiego 

do Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Wrocławskiego. Zgłoszony został 

następujący kandydat: 

● Szymon Garus z Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii. 

 



Po zgłoszeniu kandydata Przewodniczący Zarządu przedstawił zasady głosowania,  

a Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Głosowanie było tajne, a karty do 

głosowania wrzucano do urny wyborczej. 

 

Wyniki głosowania na przedstawiciela Samorządu Studentów do Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Wrocławskiego. 

Zatwierdzeni kandydaci:  

● Szymon Garus 

Osób uprawnionych do głosowania:  

Głosów oddanych: 14 

 - głosów za: 14 

 - głosów przeciw: 0 

 - głosów wstrzymanych: 0 

 

Szymon Garus został wybrany przedstawicielem Samorządu Studentów do 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

Po zakończonej serii głosowań Przewodniczący Zarządu Uczelnianego podziękował 

wszystkim za obecność na posiedzeniu Parlamentu Studentów Uniwersytetu 

Wrocławskiego, zapytał o wolne wnioski, których nie zgłoszono, po czym zakończył obrady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: Przewodniczący posiedzenia Szymon Garus oraz Arkadiusz 

Smugowski  

 

 

 


